





INFORME DE LA COMISIÓN

CIUDAD REGIÓN ESTADO

LUGAR DE LA COMISIÓN C.D. MEXICO

PERIODO DE LA COMISIÓN

13/09/2023 AL 14/09/2023

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

FOLIO(S) DEL VIATIC

COBAO/COBAO/0619/2023

FOLIO (S) DEL VIATIC

COBAO/COBAO/0619/2023

- 13/09/2023: Cubrir el evento mediante la toma de fotografía y video, para su posterior publicación en los medios digitales del COBAO
- 14/09/2023: Cubrir el evento mediante la toma de fotografía y video, para su posterior publicación en los medios digitales del COBAO

Nombre de los comisionados:

NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA COMISIÓN

CARLOS ALBERTO GOPAR SALGADO